АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШТАНИГУРТСКОЕ»
«ШТАНИГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 февраля 2016 года                                                                                                       № 12

Об изменении адреса

земельному участку

Рассмотрев заявление Третьяковой Мадыны Хайруловны об изменении адреса земельному участку, в соответствии с Уставом муниципального образования «Штанигуртское» и Положением о порядке присвоения адресов объектам недвижимости на территории муниципального образования «Штанигуртское», утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Штанигуртское» № 56 от 12.08.2015 г., Администрация муниципального образования «Штанигуртское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

изменить адрес земельному участку с кадастровым номером 18:05:136001:1846 общей площадью 200 кв.м. с адреса: Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Штанигурт, массив «Глазовский» земельный участок № 69 на следующий адрес:

Удмуртская Республика, Глазовский район,  д. Штанигурт, массив «Глазовский» участок № 69.

Разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства.
Категория земель: земли населенных пунктов.

Глава муниципального

образования «Штанигуртское»

Т. Е. Дорофеева